中共眉山市委外事工作委员会办公室附件：

[bookmark: _GoBack]2023年下半年公开引进优秀人才考核成绩排名
及拟进入体检对象名单
	序号
	报考岗位
	
姓  名

	笔试成绩
	面试成绩
	
总成绩

	排名
	是否进入体检

	1
	管理岗位（23101005）
	熊  晨
	92.10
	92.70
	92.46
	
1

	是

	2
	
	李  琴
	92.10
	91.30
	91.62
	
2

	

	3
	
	强鑫梅
	91.30
	91.50
	91.42
	3
	

	4
	
	陈佳清
	91.10
	91.50
	91.34
	4
	

	5
	
	王  静
	92.80
	89.64
	90.90
	5
	

	6
	
	戴庆龄
	91.60
	89.80
	90.52
	6
	

	7
	
	王蔚绮
	92.00
	88.30
	89.78
	7
	

	8
	
	袁夕涵
	92.50
	87.90
	89.74
	8
	

	9
	
	何天雨
	91.76
	85.40
	87.94
	9
	

	10
	
	罗蓓颖娜
	91.70
	84.26
	87.24
	10
	


备注：总成绩=笔试成绩×40%+面试成绩×60%

